

# Årsredovisning

för

## Roof and climbing support ROOFAC Aktiebolag

556816-8040

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christofer Brattlöf, Verkställande direktör  
2025-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Roof and climbing support ROOFAC Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Roofac AB bedriver uthyrning, utbildning och service inom fallskydd och yrkesklättring för bygg- och industrimarknaden. Bolaget är även aktivt inom vindkraftssegmentet, där det tillhandahåller service- och underhållstjänster. Under 2024 genomfördes en strategisk omstrukturering, där produktförsäljningsverksamheten för fallskydd och personlig skyddsutrustning (PPE) överfördes till Solideq AB i syfte att renodla Roofac AB:s verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den strategiska förändringen av verksamheten, där produktförsäljningen lyftes över till Solideq AB i maj 2024, har haft en betydande inverkan på bolagets ekonomiska utfall. Kostnadsmassan har i samband med överföringen justerats. Bolaget har stärkt sin position inom uthyrning, underhåll och service, vilket på sikt förväntas leda till mer stabila intäktsflöden. Bolaget har även genomfört ett VD-byte under året, där Stefan Bäckström lämnade sin roll och efterträddes av Christofer Brattlöf.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknaden för bygg- och industrisektorn förblir osäker och präglad av höga räntor och ett svagt konjunkturläge. Däremot visar infrastrukturprojekt och energisektorn, särskilt vindkraft, fortsatt styrka. Roofac AB kommer därför att intensifiera sina satsningar inom dessa områden för att möta den ökande efterfrågan på service och uthyrning. På kostnadssidan krävs ytterligare anpassningar för att säkerställa lönsamheten.

### Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är fortsatt påverkat av en svag byggkonjunktur, vilket kan fördröja återhämtningen inom vissa segment. Samtidigt kan konkurrensen inom uthyrningstjänster och yrkesklättring innebära ytterligare prispress. En fortsatt stark efterfrågan inom vindkraft och energisektorn ger dock stabiliserande effekter, och bolaget kommer att arbeta aktivt för att stärka sin marknads närvaro inom dessa segment.

Ett annat riskmoment är den långsiktiga effekten av övergången från produktförsäljning till en mer renodlad tjänstemodell. För att fullt ut realisera fördelarna med denna förändring krävs fortsatt arbete med affärsutveckling och effektivisering av uthyrningsverksamheten.

## Användande av finansiella instrument

Bolaget ingår koncernens centrala cash pool, administrerad av Pamica Group. Detta innebär att bolagets egna banktillgodohavanden per balansdagen är begränsade. Samtliga överskottslikvider inom koncernen aggregeras centralt, vilket reducerar finansieringskostnaderna och förbättrar koncernens kassahantering. Följaktligen redovisas låga likvida medel i bolagets balansräkning.

## Andra icke-finansiella upplysningar

Roofac AB har fortsatt sitt arbete med att integrera hållbarhet i verksamheten. Under året har bolaget intensifierat sina ESG-initiativ, med särskilt fokus på arbetsmiljö och säkerhet för anställda och kunder. Vidare har samarbeten med leverantörer och kunder stärkts för att säkerställa att bolagets tjänster uppfyller högt ställda hållbarhetskrav.

## Hållbarhetsupplysningar

Bolaget är en del av Pamica Group, som enligt gällande lagstiftning upprättar en koncernövergripande hållbarhetsrapport. Hänvisning kan därför ske till Pamica Groups officiella hållbarhetsrapport som publiceras samtidigt med Pamica Group AB:s årsredovisning, vilken finns tillgänglig på [www.pamica.se](http://www.pamica.se), och som omfattar även detta bolags verksamhet.

## Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Solideq Group AB	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 891	50 400	45 184	28 125	33 191
Resultat efter finansiella poster	-1 888	5 631	6 765	2 470	3 201
Balansomslutning	25 051	32 695	21 210	12 994	12 442
Soliditet (%)	40	33	54	62	50
Kassalikviditet (%)	202	194	167	161	105

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 579 911	-812 081	6 817 830
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-812 081	812 081	0
Årets resultat			-701 767	-701 767
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 767 830</b>	<b>-701 767</b>	<b>6 116 063</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 767 830
årets förlust	-701 767
	<b>6 066 063</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 066 063
	<b>6 066 063</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		30 890 934	50 399 882
Övriga rörelseintäkter		413 639	715 936
		<b>31 304 573</b>	<b>51 115 818</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-12 501 055	-23 707 111
Övriga externa kostnader		-7 343 156	-8 130 979
Personalkostnader	2	-12 643 052	-12 682 645
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-510 629	-477 437
Övriga rörelsekostnader		-96 204	-498 566
		<b>-33 094 096</b>	<b>-45 496 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 789 523</b>	<b>5 619 080</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	297 090	205 428
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-395 458	-193 871
		<b>-98 368</b>	<b>11 557</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 887 891</b>	<b>5 630 637</b>
Bokslutsdispositioner	5	1 185 965	-6 474 163
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-701 926</b>	<b>-843 526</b>
Skatt på årets resultat		159	31 445
<b>Årets resultat</b>		<b>-701 767</b>	<b>-812 081</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	20 174	23 537
Goodwill	7	0	0
		<b>20 174</b>	<b>23 537</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	422 801	515 803
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	50 591	72 487
Inventarier, verktyg och installationer	10	3 124 384	2 731 574
		<b>3 597 776</b>	<b>3 319 864</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	2 200 000	2 200 000
Uppskjuten skattefordran		31 604	31 445
Andra långfristiga fordringar	12	321 429	332 951
		<b>2 553 033</b>	<b>2 564 396</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 170 983</b>	<b>5 907 797</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 011 116	3 391 470
Förskott till leverantörer		25 230	111 257
		<b>1 036 346</b>	<b>3 502 727</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 761 828	4 913 005
Fordringar hos koncernföretag		14 022 559	17 388 586
Aktuella skattefordringar		107 613	0
Övriga fordringar		131 893	57 601
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 680	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		723 279	901 076
		<b>17 761 852</b>	<b>23 260 268</b>
<i>Kassa och bank</i>		82 296	24 543
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 880 494</b>	<b>26 787 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 051 477</b>	<b>32 695 335</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 767 830	7 579 911
Årets resultat		-701 767	-812 081
		<b>6 066 063</b>	<b>6 767 830</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 116 063</b>	<b>6 817 830</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	14	5 026 456	5 125 644
<b>Avsättningar</b>	15		
Övriga avsättningar		700 000	767 490
<b>Summa avsättningar</b>		<b>700 000</b>	<b>767 490</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	1 414 987
Övriga skulder		4 396 996	6 595 532
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 396 996</b>	<b>8 010 519</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		71 006	11 623
Leverantörsskulder		1 585 533	1 562 919
Skulder till koncernföretag		1 437 252	6 106 338
Aktuella skatteskulder		0	452 843
Övriga skulder		3 105 491	1 624 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 612 680	2 215 371
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 811 962</b>	<b>11 973 852</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 051 477</b>	<b>32 695 335</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Pågående tjänsteuppdrag och entreprenadarbeten

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

## **Redovisningsprinciper för enskilda balansposter**

### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Byggnader	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### **Låneutgifter**

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehåsa långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	17	18

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ränteintäkter från koncernföretag	315 605	184 453
Övriga ränteintäkter	-10 074	19 535
Kursdifferenser	-8 441	1 440
	<b>297 090</b>	<b>205 428</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Räntekostnader till koncernföretag	-94 549	-89 433
Övriga räntekostnader	-300 539	-104 438
Kursdifferenser	-370	0
	<b>-395 458</b>	<b>-193 871</b>

**Not 5 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Återföring av periodiseringsfonder	428 000	156 000
Förändring av överavskrivningar	-328 812	-547 560
Lämnade koncernbidrag	0	-6 082 603
Erhållna koncernbidrag	1 086 777	0
	<b>1 185 965</b>	<b>-6 474 163</b>

**Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	33 620	0
Omklassificeringar	0	33 620
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 620</b>	<b>33 620</b>
Ingående avskrivningar	-10 083	0
Omklassificeringar	0	-6 721
Årets avskrivningar	-3 363	-3 362
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 446</b>	<b>-10 083</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 174</b>	<b>23 537</b>

### Not 7 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	617 773	617 773
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>617 773</b>	<b>617 773</b>
Ingående avskrivningar	-617 773	-617 773
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-617 773</b>	<b>-617 773</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	930 366	930 366
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>930 366</b>	<b>930 366</b>
Ingående avskrivningar	-414 563	-321 583
Omklassificeringar	0	5
Årets avskrivningar	-93 002	-92 985
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-507 565</b>	<b>-414 563</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>422 801</b>	<b>515 803</b>

### Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 715	228 000
Inköp	0	59 715
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>287 715</b>	<b>287 715</b>
Ingående avskrivningar	-215 228	-213 579
Omklassificeringar	0	2 001
Årets avskrivningar	-21 896	-3 650
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-237 124</b>	<b>-215 228</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 591</b>	<b>72 487</b>

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 361 476	3 177 659
Inköp	785 180	1 338 853
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 121 416
Omklassificeringar	0	-33 620
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 146 656</b>	<b>3 361 476</b>
Ingående avskrivningar	-629 902	-1 100 775
Försäljningar/utrangeringar	0	843 595
Omklassificeringar	0	4 717
Årets avskrivningar	-392 370	-377 439
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 022 272</b>	<b>-629 902</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 124 384</b>	<b>2 731 574</b>

**Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>

**Not 12 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	332 951	321 429
Tillkommande fordringar	0	11 522
Avgående fordringar	-11 522	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>321 429</b>	<b>332 951</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>321 429</b>	<b>332 951</b>

**Not 13 Antal aktier och kvotvärde**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
<b>Namn</b>		
Antal A-Aktier	500	100
	<b>500</b>	

#### Not 14 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 453 456	1 124 644
Periodiseringsfond 2018	0	428 000
Periodiseringsfond 2019	213 000	213 000
Periodiseringsfond 2020	740 000	740 000
Periodiseringsfond 2021	650 000	650 000
Periodiseringsfond 2022	1 970 000	1 970 000
	<b>5 026 456</b>	<b>5 125 644</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 043 303	1 069 025
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	21 594	16 613

#### Not 15 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	767 490	0
Årets avsättningar	200 000	767 490
Under året återförda belopp	-267 490	0
	<b>700 000</b>	<b>767 490</b>
<b>Specifikation övriga avsättningar</b>		
Garantiåtaganden	700 000	500 000
Övriga avsättningar	0	267 490
	<b>700 000</b>	<b>767 490</b>

Karlstad

*Elif Schmidt Yurtsever*  
Elif Schmidt Yurtsever  
Ordförande  
2025-04-15

*Johan Åberg*  
Johan Åberg  
2025-04-15

*Martin Cedervall*  
Martin Cedervall  
2025-04-14

*Nina Grinbergs*  
Nina Grinbergs  
2025-04-16

*Christofer Brattlöf*  
Christofer Brattlöf  
Verkställande direktör  
2025-04-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-17

KPMG AB

*Magnus Gustafsson*  
Magnus Gustafsson  
Auktoriserad revisor
